ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___ »                   2018г.		             	                                           № ___
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Игрим от 14.06.2016 года № 91
«Об утверждении Порядка определения
размера арендной платы за земельные
участки, находящиеся в собственности
муниципального образования городское
поселение   Игрим   и   предоставленные
 в аренду без торгов»

           В соответствии с пп.3 п.3 ст.39.7. Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 14.06.2016 года № 91 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования городское поселение   Игрим   и   предоставленные в аренду без торгов» следующие изменения:
1.1. Пункт 9 таблицы 1 «Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Игрим» изложить в следующей редакции:
	N  вида раз- решенного использования
	Виды и подвиды разрешенного использования
                 земельных участков
	Ставка арендной платы

	9
	Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок
	пищевая промышленность
	  6

	легкая промышленность
	  4

	лесозаготовка и лесопереработка
	  6

	нефтегазодобывающая и нефтегазоперерабатывающая промышленность
	  7

	полиграфическая промышленность
	  6

	машиностроение
	  -

	складское хозяйство
	  7

	коммунальное хозяйство
	  2

	прочие промышленные  предприятия
	  6

	индустриальные (промышленные) парки в рамках инвестиционных проектов
	  4

  2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского поселения Игрим.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения                                                                           А.В.Затирка